SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2024 –

DEMAIS CULTURAS

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO

CULTURAL COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO

GUSTAVO)

O municipio de Santo Antônio do Descoberto – GO, atraves da Secretaria Municipal de Cultura

representada pelo senhor BRENNO RHUDINI RODARTE DE OLIVEIRA, Decreto

Municipal nº. 2.670/2022, no uso de suas atribuições legais, faz saber aos interessados, nos

termos do art. 37, inciso IX da Constituição Federal, tornar público  a ALTERAÇÃO DO

CRONOGRAMA do Edital de Chamamento Público nº02/2024, conforme as seguintes

disposições:

1.  Fica alterado o Cronograma e prorroga o periodo de inscrição conforme nova redação dada

abaixo:

21.CRONOGRAMA

21.1- Os seguintes prazos constituem o calendário para execução do presente Edital:
FASE DATA / PRAZO

Publicação do edital 31/01/2024

Período de inscrição
01/02/2024

 A

18/02/2024

Período de habilitação das propostas e Análise de mérito cultural

do projeto

19/02/2024

a

21/02/2024

Divulgação das propostas habilitadas 23/02/2024

Prazo recurso (protocoloado presencialmente) 26/02/2024 a 27/02/2024

Resposta recursal e homologação dos projetos aprovados 05/03/2024

Prazo para a entrega da documentação atualizada (certidões e

dados bancários) do proponente
08/03/2024

Assinatura do termo de adesão 12/03/2024

4. Os demais intens do Edital de Chamamento Público nº 02/2024

Santo Antônio do Descoberto – GO, 29 de fevereiro de 2024

Brenno Rhudini Rodarte de Oliveira

Secretário Municipal de Cultura e Turismo

Decreto nº 4.714/2023

		2024-02-29T13:04:46-0300